14/01/2021 09:05:50

Zurianti Nor Aziann Mohd Nafi
Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

LABOO STUDIOLABOO STUDIO

MPCMPC

AMPANGAN BUSINESS CENTRE
70400 Seremban

ASAL

PENGHASILAN BUKU KATALOG PERUNDANGAN NEG. PERLIS

3857/202003/01/2021 17,450.00

17,450.00

Tujuh Belas Ribu Empat Ratus Lima Puluh Sahaja.

17,450.0017,450.0017,450.00

P-NPC-SS20-L91110 17,450.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 17,450.00       CR

.